

L&L Gulve ApS
Skærbækvej 1, 6920 Videbæk

CVR-nr. 41 02 40 97

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021

Karina Lindgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L&L Gulve ApS Skærbækvej 1 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 41 02 40 97
	Stiftet: 9. december 2019
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Karsten Laugesen, Formand Merete Laugesen
Direktion	Karina Lindgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg og udførelse af entrepriser indenfor væg- og gulvbelægninger, hovedsagelig indenfor epoxy samt produkter, der er nært beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 669.072 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.827 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	669.072
1 Personaleomkostninger	-333.394
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.875
Driftsresultat	315.803
Øvrige finansielle omkostninger	-1.651
Resultat før skat	314.152
2 Skat af årets resultat	-72.325
Årets resultat	241.827
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	241.827
Disponeret i alt	241.827

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.625	0
Materielle anlægsaktiver i alt	132.625	0
Anlægsaktiver i alt	132.625	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.825	0
Tilgodehavender i alt	234.825	0
Likvide beholdninger	266.937	40.000
Omsætningsaktiver i alt	501.762	40.000
Aktiver i alt	634.387	40.000

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>241.827</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>281.827</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.015</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.015</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>22.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.500</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.076	0
Selskabsskat	68.310	0
Anden gæld	<u>101.659</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.045</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>348.545</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>634.387</u>	<u>40.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Indskud 1. januar 2019	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.827	241.827
	40.000	241.827	281.827

Noter

		<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		328.659
Andre omkostninger til social sikring		3.124
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>1.611</u>
		<u>333.394</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		68.310
Årets regulering af udskudt skat		<u>4.015</u>
		<u>72.325</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>152.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>152.500</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-19.875</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-19.875</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>132.625</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		